ORDENANZA Nº 1592/2020.- 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE 

HUINCA RENANCÓ 

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA: 

PRESUPUESTO DE GASTOS Y CÁLCULO DE RECURSOS 

- EJERCICIO 2021 - 

Artículo 1º.- FÍJASE en la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 350.342.000.-) el total de Erogaciones del 

Presupuesto General de la Administración Municipal para el Ejercicio 2021, de acuerdo a lo detallado 

analíticamente en planillas anexas, las que forman parte integrante de la presente Ordenanza.- 

Artículo 2º.- ESTÍMASE en la suma de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES 

TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL ($ 350.342.000.-) el Cálculo de Recursos destinado a 

atender las Erogaciones a que se refiere el Artículo 1º, de acuerdo al detalle que figura en planillas 

anexas que forman parte integrante de la presente Ordenanza.- 

Artículo 3º.- Como consecuencia de lo establecido en los artículos precedentes, estimase el siguiente